
C>, 

"2019- Año Internacional de la Tabla Periódica" 
2019 Año de la Exportación 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

República Argentina 

EXP-UNC:0002965/201 9 

VISTO: 
La renuncia presentada por la Dra. Mónica GARCÍA como 

integrante de la Comisión de Trabajos Prácticos de esta Facultad, designada 
mediante Resolución HCD 1201/18. 

CONSIDERANDO: 
Lo aconsejado por la Comisión de Vigilancia y Reglamento 

de esta Facultad, 

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 
RESUELVE: 

Artículo 11: Aceptar la renuncia presentada por la Dra. Mónica C. 
GARCÍA como miembro de la Comisión de Trabajos Prácticos en 
representación del Departamento de Ciencias Farmacéuticas, quedando 
conformada como se enuncia a continuación: 

Titular:  Suplente:  

  

Comisión 	de 
Trabajos Prácticos 

Coordinación: 
Coordinador 
del ACAP 

Dr. Pablo BARCELONA Dra. Fernanda 
SUÁREZ 

Dpto. Bioquímica 
Clínica 

Farm. Jimena VARA Dra. 	María 	Julia 
MORA 

Dpto. Ciencias 
Farmacéuticas 

Farm. Martín 
BASMADJIAN 

Farm. Marianela 
SANCHEZ 

Dpto. Farmacología 

Dra. Candelaria 
CÁMARA 

Dr. Tomás E. 
BENAVIDEZ 

Dpto. Fisicoquímica 

Dra. Caria ROSSETTI Dra. Yanina 
DITAMO 

Dpto. Qca. 
Biológica Ranwel 

Caputto 
Dr. Juan Pablo 
COLOMER 

Dra. 	Carina 	Noelia 
CASERO 

Dpto. Qca. 
Orgánica 

Dr. Luis REINAUDI Dra. Guillermina 
LUQUE 

Dpto. Qca. Teórica 
y Computacional 

Dra. Laura CHIAPELLO Dr. Leonardo 
FRUTTERO 

Escuela de 
Posgrado 

Artículo 2°:  Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la 
UNC. Comuníquese y archívese. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO 
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS A VEINTIDÓS 
DÍAS DEL MES DE FEBRERO DEL AÑO DOS MIL DIECINUEVE. 

RESOLUCIÓN N°: 1 Q SC/cc 

Prof. Dra. SILVIA G. CORREA 
SECRETARIA GENERAL 

Facultad de Ciencias Quirnicas- IJNC 	 \\' 

\37 \\ 

Prof. Dr. GUST' Ok lABRANDO 
DECAN. 

Fac. de Ciencias Quj icas - 1JN 


